



# WIADOMOŚCI OZORKOWSKIE

PISMO SAMORZĄDOWE  
DWUTYGODNIK

Nr 21 (358) listopad 2017 r. Indeks: 382086 ISSN 1234-6284

## W NUMERZE:

Budżet Obywatelski 2017  
– kolejne inwestycje  
– str. 3



Obchody  
Święta Niepodległości  
– str. 2



Prezentacja fantoma  
na warsztatach PSLCnP  
– str. 5



„Dyńowy zawrót głowy”  
w PM2  
– str. 4



## PISMO BEZPŁATNE

**PRACOWNI  
ŚW. MIKOŁAJA**  
**15.12.2017**  
**godz. 16.00**

**Burmistrz Miasta Ozorkowa  
Jacek Socha  
zaprasza wszystkie dzieci  
do**

**Hala sportowa, ul. Traugutta 2**

**W programie m.in.:**

- ✓ Mikołajkowa Fotobudka
- ✓ Paczki ze słodyczami dla każdego dziecka
- ✓ Zabawy i konkursy z Elfem, Elszą, Bałwankiem i Reniferem
- ✓ Poczta Świętego Mikołaja
- ✓ Bitwa na śnieżki i budowanie igloo
- ✓ Nauka świątecznych piosenek i koled

**UWAGA!!!**  
obowiązkowo należy posiadać  
obuwie na zmianę

**Nowe boisko  
przy SP5 – str. 5**



## KIERMASZ ŚWIĄTECZNY

★ wyroby artystów  
i twórców ludowych

★ występy artystyczne  
dzieci i młodzieży



**3 grudnia 2017**  
**10.00 - 16.00**

MIEJSKI OŚRODEK KULTURY W OZORKOWIE  
ul. Wyszyńskiego 43 a, 95 - 035 Ozorków, tel. 42 710 31 18/19

## Obchody Święta Niepodległości



Miejskie Obchody Święta Niepodległości rozpoczęły się w Ozorkowie 10 listopada uroczystym apelem w Szkole Podstawowej nr 2.

Uczniowie przypomnieli najważniejsze wydarzenia z historii Polski, a patriotyczny i jedno-

Główne obchody miały miejsce 11 listopada; rozpoczęły się o godz. 10.30 mszą świętą w kaplicy na Nowym Cmentarzu, a następnie, w asyście pocztów sztandarowych, złożono kwiaty w miejscu pamięci pod Krzyżem Katyńskim oraz



cznie radosny nastrój uroczystości podkreśliły pieśni i piosenki patriotyczne, tańce narodowe, pokaz slajdów, a także degustacja typowo polskich potraw, jak żurek, bigos, chleb ze smalcem i słodkie wypieki.

na Grobie Nieznanego Żołnierza. W imieniu burmistrza Jacka Sochy kwiaty złożył sekretarz miasta, Mariusz Ostrowski.

Tego samego dnia, o godz. 17-ej, już po raz szósty w Miejskim Ośrodku Kultury rozpo-



częło się Ozorkowskie Śpiewanie Patriotyczne. Tegoroczna edycja poświęcona była Wiśle – rzecze, którą na mapie rozpoznaje każdy Polak. Z biegiem Wisły i historii przemierzaliśmy wraz z polskimi żołnierzami drogę do niepodległej Ojczyzny. Tej niezwykłej podróży towarzyszyły piosenki i pieśni patriotyczne wykonywane przez zespoły artystyczne z naszego miasta. Koncert rozpoczął Chór „Apasjonata” pod dyrekcją Marcina Sówki, który wykonał między innymi: „Cześć Polskiej Ziemi”, „Wisła modra rzeko” oraz „Tam, gdzie srebrzy się Wisła”.

siak, które wykonały przejmującą pieśń „Matko o twarzy czarnej”; a także Małgorzatę i Matyldę Wasiak, które usłyszeliśmy w przejmującej piosence finałowej, a jej refren zgodnie zaśpiewała cała sala „Ja to mam szczęście, że w tym momencie, żyć mi przyszło, w kraju nad Wisłą (...).”

Tego wieczoru licznie zgromadzona publiczność wykonywała poszczególne utwory wraz z dziećmi, młodzieżą i dorosłymi artystami. Bo trzeba podkreślić, że to impreza piękna, patriotyczna i międzypokoleniowa. Warto to zauważyć, bo coraz mniej jest takich wydarzeń,



Następnie wysłuchaliśmy Kapeli „Ozorkowanie”, a także dzieci ze Szkoły Podstawowej Nr 4 im. Tadeusz Kościuszki. Uczniowie klasy trzeciej zaśpiewali „Jesteśmy Polką i Polakiem”, a także zatańczyli Krakowiaka. Ich starsi koledzy z zespołu „Indicato” zaśpiewali „Jak długo na Wawelu”. Gościliśmy także I Ozorkowską Drużynę Harcerską im. Danuty Siedzikówny „Płomień” z druhem Zbigniewem Malinowskim, Gromadę Zuchową „Smerfy” ze SP Nr 4 z drużną Natalią Mirecką oraz Gromadę Zuchową „Super dzieciaki” z drużną Anną Rogalską.

Swoją obecność zaznaczył także, dobrze

kiedy w jednym miejscu gromadzą się cztery pokolenia ozorkowian. A „Ozorkowskie Śpiewanie Patriotyczne” ma tę właściwość, że zgodnym chórem brzmią i Ci najmłodszy i Ci, którzy swoją postawą i przykładem uczą miłości do ojczyzny i ziemi.

Autorką scenariusza i reżyserem koncertu była Maryla Pankiewicz, która opatrzyła wykonywane utwory komentarzem, przybliżającym okoliczności ich powstania oraz tło wydarzeń historycznych, którym towarzyszyła żołnierska i patriotyczna pieśń. Warto także zaznaczyć, że uroczystości towarzyszył zespół instrumen-



już rozpoznawalny Kwartet Świąteczny, który zaśpiewał utwór „Chłopaki z AK” oraz „Piosenkę o mojej Warszawie”. Jak zawsze radosny nastrój wprowadziły panie z Kabaretu „Wesoła wdówka”, które wykonały utwór „A te nasze żołnierszki”.

„Bywaj dziewczę zdrowe” to kolejna pieśń, która wybrzmiała tego wieczoru. Z towarzyszeniem Chóru „Apasjonata” wykonali ją dwaj soliści: Marek Zytek i Tomasz Andrzejczak. Publiczność gromkimi brawami nagrodziła także duety: Monikę Kryszkiewicz i Małgorzatę Wa-

talny w składzie: Marcin Sówka – fortepian, Tadeusz Pietrasik – akordeon, Zygmunt Targalski – skrzypce, Stanisław Matusiak – klarnet, Piotr Wojtczak – trąbka.

Wiele osób po raz kolejny podkreślało piękno tego wydarzenia i potrzebę radosnego, pełnego wzajemnego szacunku jego obchodzenia. Zatem pozostaje nam zaprosić wszystkich rozśpiewanych patriotów na kolejną edycję Ozorkowskiego Śpiewania Patriotycznego w roku 2018.

Ewa Kruszyńska (MOK), ID, MS, ŁP

# Dolina Sportu w Bajkolandii i remont Małachowskiego

## – Budżet Obywatelski 2017



W listopadzie rozpoczęła się realizacja kolejnego projektu w ramach Budżetu Obywatelskiego 2017; na terenie przy Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Konarskiego, tzw. Małej Piątce, powstaje „Dolina Sportu i Leśne Wzgórze w Bajkolandii”. W tej chwili trwają prace związane z przygotowaniem terenu, na którym znajdują się: boisko do piłki nożnej, koszykówki i siatkówki, stół do gry w szachy, stół do gry

w tenisa stołowego, mała architektura. Teren będzie wykorzystywany do prowadzenia zajęć lekcyjnych i pozalekcyjnych, natomiast po lekcjach, w dni wolne i w wakacje będą mogli z niego korzystać wszyscy mieszkańcy. Koszt realizacji projektu – ok. 100 tys. zł. Na początku listopada rozpoczął się także remont ul. Małachowskiego, polegający na wyrównaniu i pokryciu asfaltem jezdni i miejsc postojowych



na odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. Nowe Miasto. W chwili składania gazety do druku drogowcy zapewniali, że asfalt pojawi się do końca tego tygodnia (26 listopada), jeśli tylko pogoda pozwoli.

Investycja ta także realizowana jest w ramach Budżetu Obywatelskiego 2017 r., a jej koszt to 150 tys. zł, z czego 106 tys. zł pochodzi z budżetu miasta, a 44 tys. zł – z budżetu Spółdzielni Mieszkaniowej.

Przypomnijmy, że spośród pięciu projektów BO 2017, wykonano już, w październiku br., chodniki i miejsca postojowe w ul. Liściastej, obecnie realizowane są dwa projekty opisane powyżej, natomiast pod koniec listopada rozpoczną się prace związane z budową oświetlenia ulicznego w ul. Olczaka i siłowni plenerowej przy ul. Lotniczej (między pływalią i budynkiem SP2).

ID



## Budowa mostu – jak na razie terminowo

Od momentu rozpoczęcia budowy mostu na ul. Południowej regularnie na łamach „Wiadomości Ozorkowskich” informujemy Czytelników o postępach prac przy tej jednej z największych i najważniejszych inwestycji w mieście.

Jak na razie wszystko idzie zgodnie z planem, a według zapewnień firmy Mosty – Łódź, do końca roku na ul. Południowej stanie nowy most, przystosowany do ruchu nawet 50-tonowych TIR-ów.

Jak dotąd zamontowano pale fundamentowe w gruncie oraz ławy fundamentowe czyli podpory pod przęsła. Najbliższy etap to zalanie podpór betonem i ułożenie na nich zbrojenia. Gdy beton „zwią-

że” wszystkie elementy, będzie można instalować na nich belki mostowe (przęsła). Planowany termin ułożenia 24-tonowych belek nośnych to połowa grudnia.

Na ul. Maszkowskiej, remontowanej w ramach tego samego zadania inwestycyjnego, dobiegają końca prace związane z budową z kostki brukowej chodników i ścieżki rowerowej, wyrównywaniem studzienek infrastruktury podziemnej w ulicy, by przygotować jezdnię pod wylanie ostatniej warstwy asfaltu. Powoli swoje prace kończą też gazownicy, rozbudowujący sieć gazową w tym rejonie miasta.

ID



## DYŻURY APTEK:

- Wybieram Zdrowie** (Kupiecka 2/4, tel. 255 70 11) **25, 29 XI; 5 XII**
- Dbam o Zdrowie** (Nowe Miasto 25, tel. 736 697 747) **28 XI; 2, 9 XII**
- Omega** (Mielczarskiego 39, tel. 718 98 13) **26 XI; 1 XII**
- Dbam o Zdrowie** (Jana Pawła II 17, tel. 736 697 746) **30 XI; 6 XII**
- Dbam o Zdrowie** (Starzyńskiego 7, tel. 736 697 748) **4, 10 XII**
- Stokrotka** (Starzyńskiego 8, tel. 718 14 58) **24 XI; 3 XII**
- Wspólna** (Starzyńskiego 31, tel. 280 78 61) **27 XI; 7 XII**
- Wspólna** (Wyszyńskiego 2, tel. 710 16 00) **14, 18, 23 XI**

### Apteki pełnią dyżury:

- 1) w dni powszednie w godz. : od zakończenia zmiany dziennej **do godziny 8<sup>00</sup>** dnia następnego,
- 2) w soboty w godz.: **20<sup>00</sup> – 8<sup>00</sup>** dnia następnego,
- 3) w niedziele w godz.: **20<sup>00</sup> – 8<sup>00</sup>** dnia następnego,
- 4) w święta w godz.: **8<sup>00</sup> – 8<sup>00</sup>** dnia następnego.



**Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę**  
- Oddział Łódzki, jako organizator  
ma zaszczyt zaprosić na

## XI Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych Ziemi Łódzkiej 2017

oraz radosne kołędowanie przy choince,  
które odbędzie się 7 grudnia 2017 roku  
w Parafii Świętego Józefa Oblubieńca NMP w Ozorkowie  
przy pl. Jana Pawła II o godzinie 11:00.

Zachęcamy wszystkich do wzięcia udziału w głosowaniu na  
„Szopkę wybraną przez Parafian”,  
które odbędzie się w dniach 28.11 - 04.12.2017

Kontakt: ul. Kościuszki 31, 95-035 Ozorków: www.pslcnp.pl e-mail: biuro@pslcnp.pl, tel. (42) 277 17 73



# Otwarcie sztucznego lodowiska w Ozorkowie – już wkrótce



Za kilka dni mieszkańcy Ozorkowa będą mogli korzystać ze sztucznego lodowiska. Prace przy jego instalacji trwają od początku listopada; otwarcie zaplanowano na 1 grudnia tego roku. Ślizgawka znajduje się na terenie kortu tenisowego przy hali sportowej Centrum Sportu i Rekreacji „Wodnik” przy ul. Traugutta 2.

Obiekt należy do firmy Rock-Ice, z którą CSiR w Ozorkowie podpisało umowę na montaż i obsługę lodowiska. Centrum zapewnia wodę i prąd, natomiast firma - obsługę, nagłośnienie, szatnię i wypożyczalnię łyżew.

Na lodowisku w Ozorkowie, o powierzchni ponad 430 m<sup>2</sup>, będzie mogło jeździć na łyżwach jednocześnie ok. 80 osób. Koszt 1 godziny korzystania ze ślizgawki to 5 zł. Tyle samo kosztować będzie wypożyczenie łyżew na godzinę jazdy.

Lodowisko otwarte będzie codziennie w godzinach 10.00 – 21.00.

ID

## Mikrofon dla każdego



Dnia 10 listopada 2017 r. odbył się otwarty przegląd wokalny „Mikrofon dla każdego” w Domu Kultury w Łęczycy.

Podczas prezentacji umiejętności wokalnych i konfrontacji z innymi uczestnikami, reprezentantka Młodzieżowego Domu Kultury im. Małego Księcia w Ozorkowie – Wiktoria Bień, wyśpiewała III miejsce. Konkurencja była bardzo duża, bo w przeglądzie wzięło udział aż 34 uczestników, mimo to Wiktoria znalazła się na podium.

Opiekunem artystycznym był Kamil Mucha.

MDK

## Dyniowy zawrót głowy

Tradycją Przedszkola Miejskiego nr 2 stał się organizowany pod koniec października konkurs „Na najciekawszą dynię”. Cieszył się dużym zainteresowaniem, ponieważ zachęcał do udziału zarówno dzieci, jak i dorosłych, którzy wspólnie ze swoimi pociechami mogli wykazać się pomysłowością i inwencją twórczą. Jak zawsze mogliśmy liczyć na naszych rodziców.

Prace, jakie przyniesiono, przeszły nasze najśmielsze oczekiwania, nikt nie przypuszczał, jaki potencjał może kryć w sobie zwykła dynia. Hol przedszkola opanowały dyniowe nietoperze, czarownice, klauny i misie, koty, a nawet minionki.

Dodatkowego, niesamowitego efektu, dostarczały dynie, które były podświetlane. Widać było, że wszyscy uczestnicy konkursu włożyli w swoje prace bardzo dużo wysiłku, za co im serdecznie dziękujemy.



Wyłonić zwycięzcę było niezmiernie trudno, dlatego jury postanowiło przyznać 14 wyróżnień, a pozostali zostali nagrodzeni za udział. Rozstrzygnięcie naszego konkursu odbyło się podczas „Balu czarownic, duchów i wampirów” 31 października. I tu po raz kolejny naszym przedszkolem zawiązały czarownice, duchy, zjawy, wampiry i inne dziwne stwory, za które przebrane były dzieci i personel naszej placówki. Podczas balu było wiele zabaw i konkursów, min: wyścig pajków, złap ducha, czy taniec w pajęczynie.

W czasie zabaw tanecznych i integracyjnych wszyscy doskonale się bawili, a dodatkową atrakcją było samodzielne wykonanie na zakończenie spotkania papierowego duszka.

Każdy przedszkolak opuszczający salę zabaw poczęstowany został słodkością. Wszyscy umówiliśmy się na spotkanie za rok, a dzieci obiecały udział w dyniowym konkursie.

Barbara Walczak, Justyna Kawczyńska – Szymczak

## „Mafia” w MBP

4 grudnia w „Bibliotece na osiedlu” o godz. 17:30 rozpocznie się niezwykle niebezpieczna rozgrywka...

W mieście grasuje **MAFIA**, bandyci terroryzują miasto i jego mieszkańców. Są doskonale przygotowani, działają w pełnej tajemnicy. Po raz pierwszy istnieje szansa na skuteczną walkę z mafią, bo właśnie wybrano nową radę miejską, a mafii udało się wprowadzić do rady tylko 3 na 13 radnych. Niestety, nie wiadomo których. Rada nie może rozpocząć obrad, dopóki nie usunie ze swego grona wszystkich mafiosów. Ma na to coraz mniej czasu, gdyż mafijne rodziny nie próżnują, wzmacniając swoją pozycję, a co noc ginie jakiś radny. Policja przystępuje do kontrataku i wysłała swoich najlepszych funkcjonariuszy, a w szeregach mafii wprowadza tajnego agenta...

Czy stróżom prawa uda się rozbić gang? Czy mafiosom uda się wyeliminować wszystkich policjantów? **MAFIA** to wciągająca gra towarzyska. Według niektórych wykorzystywana była w byłym ZSRR do szkolenia szpiegów i dyplomatów. Wymaga ciągłej kontroli mowy ciała oraz innych sygnałów pozawerbalnych zarówno u siebie, jak i u innych graczy. Gwarantuje świetną rozrywkę dla wszystkich uczestników, możliwość sprawdzenia się w różnych rolach (śledczy, mafiozo), lepsze poznanie się nawzajem, dużo śmiechu i zabawy.

Zapraszamy do wspólnej zabawy! Liczba miejsc ograniczona. Kontak: 42 710 31 95.

MBP

## Pejzaże Romana Wrześkiewicza

25 października 2017 r. w Miejskiej Bibliotece Publicznej im. K. K. Baczyńskiego w Ozorkowie odbył się pierwszy wernisaż prac Romana Wrześkiewicza – świetnie zapowiadającego się młodego artysty.

Jest on kolejnym, obok Jana Steglińskiego, Pawła Jaszczaka, Jolanty Borowskiej czy też Jana Cholewczyskiego, artystą malarzem, który swoimi pracami wzbogaca życie kulturalne naszego miasta. Już od samego początku licznie zgromadzeni goście zostali serdecznie powitani przez samego artystę wraz z jego rodziną. Była uczta dla duszy jak i dla ciała. Każdy z gości mógł też, ku zaskoczeniu zgromadzonych, spróbować szczęścia losując numerek, który oznaczał szansę na bycie obdarowanym jedną z prac artysty.

Spotkanie rozpoczęło się od słowa wstępu artysty, które nieopstrzeżenie przeistoczyło się w niezwykle zajmującą prelekcję na temat sztuki malowania pastelami. Zostały tu wspomniane nie tylko wielkie nazwiska takich malarzy, jak Stanisław Wyspiański, Leon Wyczółkowski czy też Jan Rembowski, tworzących swoje dzieła z wykorzystaniem pasteli, ale także tajniki tworzenia tej techniki.

Same dzieła Pana Romana Wrześkiewicza – w większości pejzaże – zachwycały swą doskonałością wykonania i zachwycającą interpretacją. Odnosiło się wrażenie, jakby przedstawione prace były doskonalszą wersją rzeczywistości. Wspaniale było obserwować zgromadzonych w jednym miejscu i czasie lokalnych artystów, prowadzących dialogi i dzielących się swoimi spostrzeżeniami i uwagami. Miejmy nadzieję, że zaowocuje to wspólnymi projektami w przyszłości. Zatem nie pozostaje nam nic innego, jak czekać cierpliwie na kolejne prace tego utalentowanego artysty.

Iwona Urysiak-Tabaka



## HT STREFA high tech lab

Jesteśmy liderem rynku oraz światowej klasy innowacyjnym producentem i eksporterem wyrobów medycznych.

W związku z rozwojem naszej firmy poszukujemy:

- **Mechaników**

Główne zadania: przeglądy, konserwacje, naprawy i inne niezbędne dla zapewnienia funkcjonowania maszyn i urządzeń produkcyjnych.

- ✓ Oferujemy atrakcyjne warunki wynagrodzenia,
- ✓ Oferujemy rozwój zawodowy, oraz jasno sprecyzowaną ścieżkę kariery,
- ✓ Umożliwiamy dostęp do nowoczesnych technologii,
- ✓ Gwarantujemy stabilność zatrudnienia oraz umowę o pracę bezpośrednio u pracodawcy,
- ✓ Proponujemy szereg benefitów pozapłacowych.
- ✓ Zapewniamy bezpłatne szkolenia ułatwiające rozpoczęcie pracy.

Aplikacje można przesyłać drogą elektroniczną na adres: [rekrutacja@ht-strefa.pl](mailto:rekrutacja@ht-strefa.pl) oraz dostarczać bezpośrednio na adres: ul. Adamówek 7, 95-035 Ozorków ul. Lotnicza 21h, 99-100 Łęczycza tel. 24 721 92 88

## Już jest nowe boisko przy SP5



Ostatnie prace na płycie boiska

Po ponad dwóch miesiącach zakończono prace przy budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 5 przy ul. Cegielnianej. To kolejny obiekt sportowy, powstały w Ozorkowie w ramach kilkuletniego programu budowy boisk przy każdej miejskiej szkole.

Na boisku o wymiarach 31,10m x 43,08 m, pokrytym poliuretanową nawierzchnią, można grać w siatkówkę, koszykówkę, piłkę ręczną, tenisa ziemnego, unihokeja i kometkę.

Wokół płyty powstała bieżnia do biegów długich i do biegów krótkich, skocznia w dal i do trójskoku z rozbiegiem, skocznia wzwyż i rzutnia do rzutu kulą. Nawierzchnia boiska i bieżni została wykonana z tworzywa, umożliwiającego używanie butów typu kolce. Wokół boiska zamontowano piłkochwyty o wysokości 4 m oraz oświetlenie, pozwalające

na korzystanie z obiektu po zmroku. W ramach prac zbudowano również alejkę oraz przystosowano teren przeznaczony do ćwiczeń gimnastycznych.

Koszt inwestycji to ponad 1 mln zł; miastu udało się pozyskać 50% dofinansowania z budżetu państwa.

– *Rozbudowa bazy sportowej w mieście jest dla mnie jednym z priorytetów – mówi burmistrz Jacek Socha – Mam nadzieję, że z tego nowego obiektu chętnie korzystać będą nie tylko uczniowie, ale wszyscy mieszkańcy.*

Przypomnijmy; w poprzednich latach powstały boiska do gry w piłkę nożną przy SP4, SP5 i SP2 (dawniej Gimnazjum nr 1) oraz boisko wielofunkcyjne przy SP4. W tym roku zbudowano boisko wielofunkcyjne przy SP5, a na przyszły rok planowana jest budowa tego typu obiektu przy SP2. ID

## Jak pomóc choremu na padaczkę?

### – warsztaty szkoleniowe



Co to jest padaczka i jak postępować z chorem w trakcie napadu padaczkowego? – na te pytania odpowiadali eksperci podczas warsztatów szkoleniowych dla uczniów i nauczycieli Liceum Ogólnokształcącego w Ozorkowie zorganizowanych 16 listopada przez Polskie Stowarzyszenie Ludzi Chorych na Padaczkę – Oddział Łódzki w Ozorkowie.

Integralną częścią spotkania była prezentacja fantomu obrazującego atak epilepsji. Innowacyjny fantom szkoleniowy powstał z inicjatywy prezes PSLCnP – Haliny Chojnackiej we współpracy z grupą badawczą doktora Grzegorza Granosika z Instytutu Automatyki Politechniki Łódzkiej w ramach projektu „Usługi opiekuńcze dla osób niepełnosprawnych”.

W projekcie uczestniczą także uczennice ozorkowskiego liceum: Renata Pawlak i Agata Tomczyk, które podczas symulacji ataku padaczkowego przy użyciu fantomu wyjaśniają, co się dzieje z chorem

i jak należy z nim postępować.

– *Najważniejsze to zapewnić choremu spokój, położyć go na boku, by nie dopuścić do zakrzepnięcia, podłożyć pod jego głowę kurtkę/koc itp., by uchronić jego głowę przed urazami, nie wkładać nic między zęby i zostać przy chorym aż do momentu, gdy napad minie – wyjaśniały instruktorki.*

Prezentację fantomu poprzedziły wystąpienia doktora Granosika, prezes Haliny Chojnackiej, Ewy Pałasz – dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ozorkowie oraz Anny Oliwy z PSLCnP, która przedstawiła fakty i mity na temat padaczki.

Warsztaty zorganizowane w LO w Ozorkowie były kolejnymi z serii spotkań poświęconych zagadnieniom epilepsji i prezentacji fantomu, które organizuje PSLCnP na terenie województwa łódzkiego.

– *W Polsce na epilepsję choruje bardzo dużo osób, natomiast wiedza na temat tej choroby i objawów napadu padaczkowego w naszym społeczeństwie jest nadal znikoma, dlatego zainteresowanie naszym fantomem i projektem, w ramach którego prowadzimy warsztaty, jest bardzo duże – mówiła Halina Chojnacka – Zależy nam na tym, żeby poszerzać świadomość ludzi, którzy mają styczność z osobami chorymi na epilepsję, jak i również tych, którzy w przyszłości zetkną się z tą chorobą.* ID

## \* KRONIKA POLICYJNA \* KRONIKA POLICYJNA \*

15 listopada 2017 r. w godzinach porannych funkcjonariusze zajmujący się przestępczością gospodarczą skontrolowali jedną z posesji na terenie gminy Ozorków. Policjanci przypuszczali, że wewnątrz znajdują wyroby tytoniowe bez polskich znaków akcyzy. Kryminalni sukcesywnie przeszukiwali posesję oraz budynek mieszkalny. W piwnicy domu znaleźli to, czego szukali. Jak ustalili funkcjonariusze, piwnica została przystosowana na tzw. pakownię nielegalnych wyrobów tytoniowych. W środku znaleziono maszynę służącą do pakowania pojedynczych papierosów w całe pudełko. Oprócz 671 przygotowanych już paczek papierosów, policjanci znaleźli 81 700 papierosów w pudełkach do pizzy.

W wyniku przeszukania funkcjonariusze zabezpieczyli łącznie 4762 paczki nielegalnych papierosów, dla których wartość uszczuplenia podatku akcyzowego to ponad 80 tysięcy złotych. Dodatkowo na miejscu kryminalni zabezpieczyli maszynę do pakowania papierosów oraz puste opakowania papierosów różnych marek. W sprawie tej policjanci zatrzymali 37-latkę, która usłyszała już zarzut przechowywania nielegalnych wyrobów.

Tego samego dnia ozorkowskie dzielnicowy skontrolowali posesję w jednej z miejscowości pod Ozorkowem. W wyniku podjętego przeszukania mundurowi zabezpieczyli 4,325 litry nielegalnego

alkoholu oraz 6 paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy. Zatrzymano 62-letniego mężczyznę. Pracujący nad sprawą śledczy zebrali materiał dowodowy dający podstawy do przedstawienia zatrzymanemu zarzutów wyrobu, a także sprzedaży nielegalnych wyrobów alkoholowych. Grozi za to kara do roku pozbawienia wolności.

17 listopada w nocy doszło do wypadku w jednym z zakładów produkcyjnych. Komisarz w Ozorkowie został powiadomiony o zdarzeniu po godz. 2-iej w nocy. Okazało się, że pracownik obsługujący jedną z maszyn, chcąc usunąć zacięcie, wsunął dłoń w mechanizm maszyny, w wyniku czego stracił dwa palce prawej ręki. Policjanci wyjaśniają okoliczności wypadku.

15 listopada o godz. 9.40 w Pustkowej Górze policjanci z Ozorkowa zatrzymali 34-letniego mieszkańca powiatu zgierskiego, który ukrywał dowód osobisty, należący do innej osoby.

6 listopada o godz. 17:10 na ul. Cegielnianej policjanci ze zgierskiej drogówki zatrzymali 45-letniego mężczyznę, który jeździł rowerem, mając 0,35 promila alkoholu w wydychanym powietrzu.

źródło: KP Ozorków, KPP Zgierz, oprac. ID

## Zumba z Mikołajem

2.12.2017 r. po raz drugi w Ozorkowie odbędzie się „Mikołajkowy maraton ZUMBA”. Uczestnicy maratonu przez 3 godziny będą ćwiczyć pod okiem aż pięciu instruktorów. Wszystko oczywiście w świątecznej atmosferze – nie zabraknie Mikołaja, prezentów i atrakcji dla najmłodszych. W trakcie maratonu animatorki z sali zabaw Cudak pomalują twarze i stworzą z dziećmi piękne ozdoby świąteczne.

Przewidziany jest również poczęstunek z restauracji Tamada. Ponadto uczestnicy będą mogli wziąć udział w konkursach z nagrodami, skorzystać z porad dietetyka, bezpłatnej analizy składu ciała oraz

zrobić pamiątkowe zdjęcia z rekwizytami w fotobudce. – *Zumba to połączenie tańca i fitnessu; muzyka jest przyjemna, a choreografie łatwe, dlatego na maraton zapraszam każdego bez względu na wiek, płeć czy poziom zaawansowania – mówi organizatorka wydarzenia Lidia Pyciarz.*

Maraton odbędzie się w Szkole Podstawowej nr 2 w Ozorkowie w godzinach 16:00-19:00. Zapis pod numerem telefonu 500 624 936 – Lidia Pyciarz lub mailowo Lidia.zdrowie@gmail.com. Wydarzenie odbywa się pod patronatem Burmistrza Miasta Ozorkowa – Jacka Sochy. LP

**II Mikołajkowy Maraton ZUMBA fitness**

2 grudnia godz. 16:00 - 19:00

Szkoła podstawowa nr 2 w Ozorkowie ul. Lotnicza 1

Kontakt: 500 624 936 Lidia Pyciarz  
Patronat burmistrza miasta Ozorków

Logo partners: WARSZAWA OZORKOWSKIE, FORNUS, TAMADA, Intermark, ADPAP, CENTRO-BUD, FITDIETETYK.PL

• Lokal mieszkalny nr 27 o powierzchni użytkowej 43,40 m<sup>2</sup> wraz z pomieszczeniem przynależnym nr 27 o powierzchni 8,54 m<sup>2</sup> znajdujący się w budynku przy Lotniczej 10 a w Ozorkowie na działce gruntu nr 175/1 o powierzchni 609 m<sup>2</sup> w obrębie geodezyjnym 8, wielkość udziału w działce gruntu i budynku – 20/1000, dla którego prowadzona jest KW LD1G/00042952/2. Lokal usytuowany jest na II piętrze budynku i składa się z 2 pokoi, kuchni, przedpokoju i łazienki z wc. Cena lokalu wynosi 82.868,00 zł. Cena udziału w gruncie wynosi 707,00 zł.

# Historia boksu w Ozorkowie

Tym razem rozwój z boksem trwał kilkanaście lat, gdyż dopiero w 1983 r. ponownie powołano sekcję bokserską. Ponoć „stara miłość nie rdzewieje” i to porzekadło sprawdziło się w przypadku RKS Bzura. Bowiem ówczesny prezes ŁOZB (Łódzki Okręgowy Związek Bokserski) Włodzimierz Muszyński był w przeszłości trenerem sekcji bokserskiej w Ozorkowie. Gdy został prezesem ŁOZB, udzielił naszemu klubowi dużej pomocy materialnej i organizacyjnej.

Podpisano wówczas porozumienie z łódzkim klubem milicyjnym KS Gwardia, w którym ustalono, że szkoleniem młodzieży RKS Bzura zajmie się oddelegowany do Ozorkowa trener Leszek Borkowski. Był to znakomity bokser i wielokrotny Mistrz Polski. Urodził się 27 czerwca 1952 r. W swej karierze sportowej był wyłącznie zawodnikiem klubu Gwardia Łódź. Kilka razy sięgnął po tytuł Mistrza Polski: w 1974, 1975, 1977, 1978 i 1979, wicemistrzostwo zdobył dwukrotnie: w 1973 i 1976, natomiast w 1980 i 1981 zdobył brązowy medal na Mistrzostwach Polski.

W porozumieniu między klubami zaznaczono, że po wyszkoleniu i ukończeniu wieku junióra, wybijający się zawodnicy RKS Bzura będą przechodzić do KS Gwardia Łódź, gdzie istniała szansa na zrobienie kariery sportowej.

Powołano więc 32 pięciarczy, z którymi pracę rozpoczął Leszek Bor-

kowski. Przez pewien czas jego asystentem był S. M. Wierucki. Leszek okazał się dobrym i pracowitym trenerem, dając solidne podstawy wyszkolenia swoich podopiecznych. Był on jednak oddelegowany do pracy z młodzieżą, natomiast podstawowa kadra sekcji bokserskiej nadal pozostawała bez opieki.

Zdziwienie budzi więc tutaj fakt, że w sprawozdaniu z działalności RKS Bzura znaleźć można tylko utyskiwania na mierne wyniki sekcji bokserskiej z powodu braku trenera. Jak było, tak było, lecz nowego trenera w końcu przyznano. W sprawozdaniu wspomniano jedynie o nielicznych sukcesach indywidualnych. Wówczas podano także, że Kazimierz Wojtczak, który był sekretarzem Miejskiego Zarządu TKKF w Ozorkowie, wszedł do Łódzkiego Zarządu Związku Bokserskiego.

Kolejne sprawozdanie z 1985 – 1986 informowało, że bokserzy RKS Bzura w ogólnej punktacji Makroregionu Centralnego zajęli III miejsce za Gwardią Łódź i Widzewem Łódź.

Dla Bzury było to duże osiągnięcie, zważywszy na poprzednie klopy z brakiem trenera. Ten sukces to prawdopodobnie pierwsze owoce solidnej pracy Leszka Borkowskiego, mimo że on sam już nie pracował w Ozorkowie. Jeden z grupy zdolnych młodych bokserów został powołany do kadry juniorów województwa łódzkiego. **Paweł Górny**

# Wernisaż Tadeusza Kościuszki



Tadeusz Kościuszko – patriota, żołnierz, który walczył o wolność Stanów Zjednoczonych, a jednocześnie obrońca zniewalanej Ojczyzny. Orędownik zniesienia niewolnictwa, a także zrównania wobec prawa wszystkich stanów społecznych w Rzeczypospolitej. Z okazji Narodowego Święta Niepodległości oraz Roku Kościuszkowskiego (uchwalonego przez Parlament RP), w Izbie Historii Miasta Ozorkowa nastąpiło 13. listopada uroczyste otwarcie ekspozycji prezentującej życie bohatera narodowego. Całość wzbogacona została oprawą słowno-muzyczną dzięki wprowadzającemu w tematykę wystawy występowi uczniów ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Ozorkowie im. Tadeusza Kościuszki. Społeczność szkolna w ten sposób zakończyła również ogólnopolskie obchody 200. rocznicy śmierci patrona szkoły. Uczniowie do

występu przygotowani zostali przez p. Marzenę Olczak oraz p. Monikę Kryszkiewicz. Podczas wernisażu zaprezentowano planse opracowane przez Muzeum Tradycji Niepodległości w Łodzi, wzbogacone o znaczki z kolekcji p. Stanisława Walischa i p. Wiesława Dobrowolskiego, a także o zbiory p. Jarosława Szulca i p. Pawła Jaszczaka. Na wystawie obecni byli m.in. Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha oraz radny powiatu zgierskiego Dominik Gabrysiak.

Zainteresowanych zapraszamy do zwiedzania wystawy do 30 stycznia 2018 r., w poniedziałki 12.00-16.00, we wtorki 10.00-16.00 oraz w piątki 12.00-18.00. Grupy zorganizowane proszone są o kontakt telefoniczny pod nr 42 718 31 18/19 lub 662 515 821.

## CO, GDZIE, KIEDY?

**28.11.2017 r., godz. 16.00** Spotkanie andrzejkowe w Klubie Seniora **MOK** ul. Wyszynskiego 43

**30.11. 2017 r., godz. 10.00** Finał XX Wojewódzkiego Konkursu Poetyckiego im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego **MBP**, ul. Listopadowa 6b

**2.12.2017 r., godz. 17.00** Mecz II ligi piłki siatkowej mężczyzn MKS Bzura – Caro Opczno **Hala sportowa**, ul. Traugutta 2

**4.12. godz. 17.30** Gra towarzyska „MAFIA”, **filia MBP**, ul. Mielczarskiego 17

**3.12.2017 r., godz.10.00-16.00** Kiermasz Świąteczny z udziałem artystów i rękodzielników województwa łódzkiego **MOK** ul. Wyszynskiego 43

**5.12.2017 r., godz. 15.00** Spotkanie w Klubie Filatelisty **MOK** ul. Wyszynskiego 43

**5.12.2017 r., godz. 16.00** Spotkanie w Klubie Seniora **MOK** ul. Wyszynskiego 43

**5.12.2017 r., godz. 17.00** Z cyklu „Porozmawiajmy na zdrowie”: „Czy wiesz, co jesz” – spotkanie z dietetyczką Małgorzatą Wasiak – część 2 **MOK** ul. Wyszynskiego 43

**07.12.2016 r., godz. 11.00** XI Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych Ziemi Łódzkiej. Organizator: Polskie Stowarzyszenie Ludzi Cierpiących na Padaczkę **Kościół św. Józefa** przy pl. Jana Pawła II

**12.12.2017 r., godz. 16.00** Spotkanie tematyczne w Klubie Seniora **MOK** ul. Wyszynskiego 43

**13.12.2017 r., godz. 9.00** Warsztaty twórcze dla grup zorganizowanych – „Ozdoby świąteczne” **MOK** ul. Wyszynskiego 43

### Dyżury Radnych

28 listopada 2017 r.: **Karolina Kręcikowska, Kamil Witczak**

5 grudnia 2017 r.: **Piotr Banasiak, Tomasz Adamczewski**

Biurowisko Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102), godz. dyżurów: 16.00 – 17.00.

### Przewodniczący Rady Miejskiej w Ozorkowie

**Roman Kłopotki**

przyjmuje interesantów

w każdy poniedziałek, w godz. 14.00 – 16.00 w biurze Rady Miejskiej w Ozorkowie, ul. Wigury 1 (I piętro, pokój 102)

### Burmistrz Miasta Ozorkowa Jacek Socha

przyjmuje interesantów w każdy wtorek w godz. 9.30 – 12.00 i 14.00 – 17.00 w Urzędzie Miejskim w Ozorkowie, ul. Wigury 1, II piętro, gabinet Burmistrza. Interesanci proszeni są o wcześniejsze umówienie terminu spotkania w sekretariacie Urzędu Miejskiego

## WAŻNE TELEFONY

**Pogotowie Ratunkowe 999**

**Komisariat Policji w Ozorkowie**

Wyszynskiego 7, tel. 42 710 42 60, 42 710 42 75, 997

**Straż Pożarna**

Kościuszki 3, tel. 42 277 18 42, 42 277 18 43, 998

**Urząd Miejski w Ozorkowie**

Wigury 1, tel. 42 710 31 00, fax. 42 710 31 01,

e-mail: sekretariat@umozorkow.pl

**Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego**

Listopadowa 16, tel. 42 710 31 31, 501 416 709

**Nocna pomoc medyczna** świadczona jest w Miejskiej Przychodni Zdrowia przy ul. Spokojnej 10 od poniedziałku do piątku w godzinach: 18.00 – 8.00.

W soboty, niedziele i święta pomoc medyczna świadczona jest całą dobę. Dyżury pełni lekarz internista i pielęgniarka.

### Wykaz lokali użytkowych i gospodarczych w Ozorkowie przeznaczonych do najmu do lat trzech w drodze bezprzetargowej

- **Lokal nr 1** o powierzchni użytkowej 251,30 m<sup>2</sup>, znajdujący się na nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Wyszynskiego 41, przeznaczony na działalność produkcyjną, stawka miesięczna 4,68 zł/m<sup>2</sup> + 23% VAT płatna do 10-go każdego miesiąca;
- **Lokal nr 2** o powierzchni użytkowej 392,70 m<sup>2</sup>, znajdujący się na nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Wyszynskiego 41, przeznaczony na działalność produkcyjną, stawka miesięczna 4,68 zł/m<sup>2</sup> + 23% VAT płatna do 10-go każdego miesiąca;
- **Lokal nr 3** o powierzchni użytkowej 220,00 m<sup>2</sup>, znajdujący się na nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Wyszynskiego 41 (parter), przeznaczony na działalność produkcyjną, stawka miesięczna 4,68 zł/m<sup>2</sup> + 23% VAT płatna do 10-go każdego miesiąca;
- **Lokal nr 4** o powierzchni użytkowej 90,00 m<sup>2</sup>, znajdujący się na nie-

ruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Wyszynskiego 41, przeznaczony na działalność produkcyjną, stawka miesięczna 7,43 zł/m<sup>2</sup> + 23% VAT płatna do 10-go każdego miesiąca;

- **Lokal nr 5** o powierzchni użytkowej 240,00 m<sup>2</sup>, znajdujący się na nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Wyszynskiego 41, przeznaczony na wiatę związaną z działalnością produkcyjną, stawka miesięczna 4,68 zł/m<sup>2</sup> + 23% VAT płatna do 10-go każdego miesiąca;
- **Lokal nr 6** o powierzchni użytkowej 53,00 m<sup>2</sup>, znajdujący się na nieruchomości położonej w Ozorkowie przy ul. Wyszynskiego 41, przeznaczony na wiatę związaną z działalnością produkcyjną, stawka miesięczna 7,43 zł/m<sup>2</sup> + 23% VAT płatna do 10-go każdego miesiąca; Stawka może ulec zmianie zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Ozorkowie i zarządzeniem Burmistrza Miasta Ozorkowa. Stawki nie obejmują opłat dotyczących korzystania z energii elektrycznej, energii cieplnej, zużycia wody i odprowadzania ścieków, wywozu śmieci oraz podatku od nieruchomości.

SzB

### Wiadomości Ozorkowskie, dwutygodnik samorządowy

Redakcja: 95-035 Ozorków, ul. Wigury 1, II piętro, pokój 220, tel. 42 710 31 25, 500 234 412, e-mail: dobrynini@umozorkow.pl. Redaktor naczelna Izabela Dobryni.

Skład komputerowy i druk pisma: Drukarnia WIST Sp. z o.o., 95-100 Zgierz, ul. Barona 8, tel. 42 716 45 63.

Redakcja zastrzega sobie prawo opracowania redakcyjnego tekstu i korespondencji.

**Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia do lat trzech w drodze bezprzetargowej w celu zawarcia kolejnych umów**

W wykazie podaje się: numer działki i obręb geodezyjny, powierzchnię działki w m<sup>2</sup>, położenie nieruchomości w Ozorkowie, numer Księgi Wieczystej, przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego i użytki według ewidencji gruntów i budynków, stawka w zł/m<sup>2</sup> netto +23% podatek Vat

**1. Dzierżawa z przeznaczeniem na uprawy ogrodnicze**

Dz.128/33 – obr.8,	pow.87 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3 Maja,	KW LD1G/00052400/1,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.342 – obr.4,	pow.673 m <sup>2</sup> ,	ul. Cegielniana 33,	KW LD1G/00049688/9,	brak planu – zurban.tereny niezab.,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.236/3 – obr.5,	pow.2698 m <sup>2</sup> ,	ul. Traugutta 4 (za Konst.3Maja3),	KW LD1G/00013779/3,	brak planu – RIVa, PsIV,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.236/5 – obr.5,	pow.1879 m <sup>2</sup> ,	ul. Traugutta 4 (za Konst.3Maja3),	KW LD1G/00013779/3,	brak planu – RIIIb, RIVa,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.53/5 – obr.8,	pow.536 m <sup>2</sup> ,	ul. Kraszewskiego,	KW LD1G/00013976/4,	brak planu – droga,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.220/3 – obr.9,	pow.62 m <sup>2</sup> ,	ul. Krótka 14,	brak,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.338 – obr.8,	pow.184 m <sup>2</sup> ,	ul. Kupiecka 1,	KW LD1G/00025056/6,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.56 – obr.6,	pow.2075 m <sup>2</sup> ,	ul. Mickiewicza 2 (od Listopadowej 15a),	zarządzanie, brak,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.49/11 – obr.5,	pow.530 m <sup>2</sup> ,	ul. Listopadowa 16b,	KW LD1G/00061437/5,	brak planu – zurban.tereny niezab.,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.337 – obr.4,	pow.293 m <sup>2</sup> ,	ul. za Malinową,	KW LD1G/00037128/9,	brak planu – droga,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.197/11 – obr.8,	pow.300 m <sup>2</sup> ,	ul. Nowe Miasto 6,	KW LD1G/00014569/5,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.328/1 – obr.5,	pow.226 m <sup>2</sup> ,	ul. Nowy Rynek 17,	KW LD1G/00022913/1,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.27 – obr.7,	pow.10565 m <sup>2</sup> ,	ul. Ogrodowa 17/19,	KW LD1G/00065910/3,	brak planu – łIV,W,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.48/1 – obr.7,	pow.9430 m <sup>2</sup> ,	ul. Ogrodowa (za Tesco),	KW LD1G/00034037/3,	brak planu – łIV, W,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.48/2 – obr.7,	pow.6268 m <sup>2</sup> ,	ul. Ogrodowa (za Tesco),	KW LD1G/00034037/3,	brak planu – RIVb, łIV, W,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.278/4 – obr.10,	pow.170 m <sup>2</sup> ,	ul. Partyzantów 9a,	KW LD1G/00013598/0,	brak planu – zurban.tereny niezab,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.2/9 – obr.12,	pow.9161 m <sup>2</sup> ,	ul. Sikorskiego przy torach PKP,	KW LD1G/00059621/5,	brak planu – RVI,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.97/4 – obr.12,	pow.13010 m <sup>2</sup> ,	ul. Sikorskiego przy torach PKP,	KW LD1G/00011018/7,	brak planu – RVI,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto roc
Dz.3/4 – obr.12,	pow.740 m <sup>2</sup> ,	ul. Sikorskiego przy torach PKP,	KW LD1G/00073788/7,	brak planu – zurban.tereny niezab ,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.4/4 – obr.12,	pow.126 m <sup>2</sup> ,	ul. Sikorskiego przy torach PKP,	KW LD1G/00004700/3,	brak planu – zurban.tereny niezab,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.97/5 – obr.12,	pow. 35m <sup>2</sup> ,	ul. przy torach PKP (Sikorskiego),	KW LD1G/00011018/7,	brak planu – zurban.tereny niezab,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.68/5 – obr.3,	pow.14676 m <sup>2</sup> ,	ul. Północna 3,	KW LD1G/00068665/1,	brak planu – tereny przemysłowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
	udziały: 2599/100000,	3035/100000, 3164/100000, 3185/100000,	3628/100000, 2626/100000,	3144/100000,	
Dz.51/13 – obr.8,	pow.138 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3Maja76(od Spok.),	KW LD1G/00020320/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.51/15 – obr.8,	pow.73 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3Maja76(od Spok.),	KW LD1G/00020320/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.51/18 – obr.8,	pow.73 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3Maja76(od Spok.),	KW LD1G/00020320/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.112 – obr.10,	pow.549 m <sup>2</sup> ,	ul. Średnia 93,	KW LD1G/00070919/4,	brak planu – zurban.tereny niezab,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.340 – obr.8,	pow.86 m <sup>2</sup> ,	ul. Tkacka,	KW LD1G/00029581/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.104 – obr.5,	pow.356 m <sup>2</sup> ,	ul. przy Traugutta,	brak,	brak planu – rów,	0,36 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie

**Opłata roczna płatna do 31-go marca każdego roku z góry.**

**2. Dzierżawa z przeznaczeniem na garaże**

Dz.99/7 – obr.6,	pow.786 m <sup>2</sup> ,	ul. B.Joselewicza 8,	KW LD1G/00011197/5,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.367/1 – obr.5,	pow.2354 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3 Maja 3-5,	KW LD1G/00013955/1,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.117 – obr.6,	pow.1272 m <sup>2</sup> ,	ul. Kościuszki 29-administrow.,	KW LD1G/00014898/0,	brak planu – tereny przemysłowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.65/5 – obr.6,	pow.1530 m <sup>2</sup> ,	ul. Listopadowa 11,	KW LD1G/00067185/5,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.363 – obr.5,	pow.1322 m <sup>2</sup> ,	ul. Listopadowa 14-administrow.,	KW LD1G/00031977/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.51/13 – obr.8,	pow.138 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3Maja76(od Spok.),	KW LD1G/00020320/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.267 – obr.5,	pow.1419 m <sup>2</sup> ,	ul. Wyszyńskiego 11-administrow.	,KW LD1G/00010909/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.284/2 – obr.5,	pow.2659 m <sup>2</sup> ,	ul. Wyszyńskiego 47a,	KW LD1G/00012929/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	9,28 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie

**Opłata roczna płatna do 31-go marca każdego roku z góry.**

**3. Dzierżawa z przeznaczeniem na cele składowe**

Dz.357/1 – obr.9,	pow.106 m <sup>2</sup> ,	ul. Zgierska105 (władający),	Rep.Hip.279,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.357/3 – obr.9,	pow.1004 m <sup>2</sup> ,	ul. Zgierska105 (władający),	Rep.Hip.305,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.357/4 – obr.9,	pow.93 m <sup>2</sup> ,	ul. Zgierska105 (władający),	Rep.Hip.279,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.267 – obr.5,	pow. 1419 m <sup>2</sup> ,	ul. Wyszyńskiego 11-administrow.,	KW LD1G/00010909/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.104 – obr.5,	pow.356 m <sup>2</sup> ,	dot. Traugutta,	brak,	brak planu – rów,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.122 – obr.10,	pow.306 m <sup>2</sup> ,	ul. Średnia 86,	brak,	brak planu – RVI,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.318 – obr.5,	pow.279 m <sup>2</sup> ,	ul. Starzyńskiego 32	KW LD1G/00063813/9,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.51/15 – obr.8,	pow.73 m <sup>2</sup> ,	ul. Konstytucji 3Maja76(od Spok.),	KW LD1G/00020320/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.110/3 – obr.10,	pow.5677 m <sup>2</sup> ,	ul. Polna 51,	KW LD1G/00014260/9,	brak planu – zurban.tereny niezab.,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie
Dz.56 – obr.6,	pow.2075 m <sup>2</sup> ,	ul. Mickiewicza2 (od Listopadowej 15a),	zarządzanie, brak,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,77 zł/m <sup>2</sup> netto rocznie

**Opłata roczna płatna w dwóch ratach: I do 31-go marca, II do 31-go lipca każdego roku z góry.**

**4. Dzierżawa z przeznaczeniem na handel i usługi**

Dz.338 – obr.8,	pow.184 m <sup>2</sup> ,	ul.Kupiecka 1,	KW LD1G/00025056/6,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	5,05 zł/m <sup>2</sup> netto mies.
Dz.56 – obr.6,	pow.2075 m <sup>2</sup> ,	ul.Mickiewicza2 (od Listopadowej 15a),	zarządzanie, brak,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	2,78 zł/m <sup>2</sup> netto mies.
Dz.110/2 – obr.10,	pow.1061 m <sup>2</sup> ,	ul.Podleśna 52,	KW LD1G/00014260/9,	brak planu – zurban.tereny niezab.,	2,78 zł/m <sup>2</sup> netto mies
Dz.110/3 – obr.10,	pow.5677 m <sup>2</sup> ,	ul.Polna 51,	KW LD1G/00014260/9,	brak planu – zurban.tereny niezab.,	2,78 zł/m <sup>2</sup> netto mies.
Dz.318 – obr.5,	pow.279 m <sup>2</sup> ,	ul. Starzyńskiego 32	KW LD1G/00063813/9,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,55 zł/m <sup>2</sup> netto mies.
Dz.261 – obr.5,	pow.1061 m <sup>2</sup> ,	ul.Wyszyńskiego 1,	KW LD1G/00012651/3,	brak planu – tereny mieszkaniowe,	7,55 zł/m <sup>2</sup> netto mies.

**Opłata miesięczna płatna do 10-go każdego miesiąca z góry.**

# Horoskop wróżki Anny

## BARAN 21.03-19.04

Czarujący Baranie, pewne nagłe wydarzenie sporo zmieni w Twoim życiu. Możliwy niespodziewany przyływ gotówki, niekoniecznie spowodowany ciężką pracą. Może być to spadek, prezent lub wygrana w Lotto :)

## BYK 20.04-20.05

Drogi Byku, zawarta wiosną znajomość ma szansę w tym roku zakończyć się związkiem małżeńskim lub innymi zmianami w życiu. W stałych związkach – pozytywne rozpatrzenie wszelkich sporów.

## BLIŹNIĘTA 21.05-21.06

Miły Bliźniaku, przed Tobą czas nowych przedsięwzięć i przeprowadzenia zmian, także w wyglądzie zewnętrznym. Miesiąc ten sprzyja zajściu w ciążę, choć może przynieść również niedomagania zdrowotne.

## RAK 22.06-22.07

Atrakcyjny Raku, pojawi się możliwość zrealizowania planów i marzeń. Wykaż się inwencją, a być może staniesz przed szansą nowego etapu kariery. Czeką Cię ważne spotkanie w gronie rodzinnym.

## LEW 23.07-23.08

Znakomity Lwie, ułatwisz wszelkie sprawy, które nie mogły od dawna ruszyć z miejsca. Dobrze ułożą się stosunki z resztą rodziny. Przy okazji świątecznych zakupów, nie zapomnij o innych, ważniejszych wydatkach.

## PANNA 24.08-22.09

Przyjazna Panno, nadszedł moment na nowe przedsięwzięcia. Możesz wreszcie liczyć na rozwiązanie problemu, który do tej pory wydawał się zawiły. Pomyślny obrót spraw w realizacji osobistych planów. Wkrótce wyczekiwane spotkanie w miłym towarzystwie.

## WAGA 23.09-22.10

Wspaniała Wago, poszerzy się krąg znajomości, masz szansę poznać kogoś wpływowego, kto wesprze Cię w potrzebie. Jeśli zareagujesz w odpowiednim momencie, możesz zarobić większe pieniądze.

## SKORPION 23.10-21.11

Kochliwy Skorpionie, rozluźnisz się wewnętrznie, a spontaniczności Ci nie zabraknie, zarówno w miłości jak i w pracy. Spędzisz miłe chwile z kimś nowo poznanym. W stałych związkach ożywiecie uczuć.

## STRZELEC 22.11-24.12

Subtelny Strzelcu, ktoś udzieli Ci cennych wskazówek i rad. Jeśli będą do zarobienia jakieś pieniądze, zdążysz uprzedzić innych i skorzystać na tym. Musisz otworzyć się na nowe oferty. Więcej optymizmu!

## KOZIOROŻEC 22.12-19.01

Radosny Koziorożcu, osiągniesz porozumienie w pewnej ważnej sprawie. Może to spowodować zbli-

żenie i pełniejsze zrozumienie ze współpracownikami. Święta upłyną w tym roku w szczególnie miłej atmosferze.

## WODNIK 20.01-18.02

Namiętny Wodniku, plany i zamierzenia, jakie miałeś, powoli nabiorą tempa. Możesz przy tym skorzystać z pomocy ludzi starszych od siebie, bardziej doświadczonych. Na co dzień nie zapominaj o uśmiechu.

## RYBY 19.02-20.03

Sympatyczna Rybko, interesujący ludzie wyczują w Tobie bratnią duszę i poszukają Twego towarzystwa. To, co teraz im zaoferujesz, zwróci się wielokrotnie. Okazuj innym dobre serce, a odwzajemnią się tym samym.

## ANNA KMIECIAK

DYPLOMOWANA WRÓŻKA

RUNISTKA

DORADCA ŻYCIOWY

TEL.: 510-345-053

	1			2			3		4	
	1	5	6				2 (7)			
	3									
4							5	8		9
							6			
7	10		11							
			8		12		13		14	
9									10	
									11	
12		15		16						
							13 (17)	18		19
14	20		21							
			15		22		23		24	
16									17	
			18							
	19								20	

### Poziamo:

1. Może być treści, leków lub ludności
2. Lubią się w nim taplać świnki
3. „...sejmowe” Piotra Skargi
4. ...ściekowy
5. Agresja, przemoc
6. Inaczej targowisko, rynek
7. Olof, zamordowany premier Szwecji
8. Zimna do picia
9. Nastolatki
10. Społeczne wzory postępowania
11. Biały puder
12. ...Dolna, w województwie małopolskim
13. Prawość, skromność
14. ...-Dobrzyń
15. Imię Hanin, aktorki
16. Sąsiedzi Anglików
17. Polarny ssak z kłami
18. Kurs, trend
19. Płonie i ogrzewa
20. Odmiana w hodowli

### Pionowo:

1. Jedna z radiowych rozgłośni
2. Księga z psalmami
3. Znak nawigacyjny, boja
4. Antonim zmiennej
5. Dyskusja publiczna
6. Trojanowska dla przyjaciół
7. Słynny londyński zegar

8. Chińczyk lub Japończyk
9. Odgłos łamanych gałęzi
10. Mięka tkanina jedwabna
11. Dawniej wzór, sposób
12. Opera Verdiego
13. Sztos
14. Dotarcie do celu po locie balonem
15. Układ kołoidowy
16. Zakup czegoś
17. Pierwiastek chemiczny Cs
18. Reakcja na atak
19. Najzimniejszy stan USA
20. Kamień w pierścionku
21. Czary do rzucania
22. Przedpokój w chacie
23. I rzeka i ryba
24. Strój treningowy

Żona wściekła na męża dzwoni na jego komórkę:

– Gdzie ty jesteś, już późno!

On na to spokojnie:

– Kochanie, czy pamiętasz ten sklep jubilerski, w którym ci się spodobał ten złoty naszyjnik z perelką?

– Ależ oczywiście kochanie – spuszcza z tonu żona.

– No to jestem w barze obok.